



PEPSICO

PEPSI LATA 33CL - 0000000034

FECHA: 29/04/2020

REVISIÓN:

Código producto	0000000034
Nombre producto	PEPSI LATA 33CL
EAN13	8410494300050



Presentación: Pepsi Cola lata 37,5 cl

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Agua carbonatada, azúcar, colorante: E-150d, acidulante: E-338, aromas (contiene cafeína), edulcorantes: acesulfamo K y sucralosa

Alérgenos:

ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS	ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS
Cereales que contienen gluten y sus derivados	NO	NO	Crustaceos y sus derivados	NO	NO
Huevos y sus derivados	NO	NO	Pescado y sus derivados	NO	NO
Cacahuets y sus derivados	NO	NO	Soja y sus derivados	NO	NO
Leche y sus derivados	NO	NO	Frutos Secos y sus derivados	NO	NO
Apio o sus derivados	NO	NO	Mostaza o sus derivados	NO	NO
Semillas de Sesamo sus derivados	NO	NO	Dioxido de Azufre y Sulfitos	NO	NO
Altramuces y sus derivados	NO	NO	Moluscos y sus derivados	NO	NO



PEPSICO

PEPSI LATA 33CL - 0000000034

FECHA: 29/04/2020

REVISIÓN:

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ)	119
Valor energético (kcal)	28
Grasas (g)	0
Grasas saturadas (g)	0
Hidratos de Carbono (g)	7
Azúcares (g)	7
Proteínas (g)	0
Sal (g)	0,01

ESPECIFICACIONES

LOGÍSTICA

Envase primario (Unidad de Venta):

EAN13 (GTIN-13):	8410494300050		
Largo envase (mm)		Peso Neto	
Ancho envase (mm)		Peso Bruto	
Alto envase (mm)		Formato Producto	
Unidades por pieza de venta		Material del envase	

Envase secundario (Caja):

EAN14 (GTIN-14):			
Largo envase (mm)		Peso Neto (kg)	
Ancho envase (mm)		Peso Bruto (kg)	
Alto envase (mm)		Formato Envase Secundario	
Piezas por envase Secundario		Material del envase	

**PEPSICO****PEPSI LATA 33CL - 0000000034**

FECHA: 29/04/2020

REVISIÓN:

Palet:

EAN PALET			
Tipo palet		Peso neto (kg)	
Cajas/Piso		Peso bruto (kg)	
Pisos/Palet		Altura con madera (m)	
Piezas por Palet		Anchura con madera (m)	
Total cajas		Longitud con madera (m)	